

## **KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINO STUDIJŲ PROGRAMOS BAIGIAMOJO KURSO STUDENTŲ APKLAUSA APIE PASIRINKTĄ STUDIJŲ PROGRAMĄ**

**Vykdyto laikas** – 2022 metų birželio mėn. 1 – 20 dienomis.

**Tyrimo tikslas** – sužinoti Kraštovaizdžio dizaino studijų programos studentų nuomonę apie pasirinktą studijų programą.

**Trumpas klausimyno pristatymas** – studentams pateikta 10 klausimų, siekiant sužinoti, kaip studijų kokybė atitiko jų lūkesčius, atsakymai buvo vertinami 5 balų skalėje, čia 5 reiškia visiškai sutinku, o 1 – visiškai nesutinku. Studentai įsivertino studijų metu išsiugdytus gebėjimus bei pasirengimą profesinei karjerai po studijų baigimo. Taip pat reikėjo parašyti refleksijas apie požiūrį į studijas ir profesinės veiklos perspektyvas bei savo pasiūlymus. Apklausoje dalyvavo 11 studentų: 6 ZD19 grupės studentai ir 6 ZDI18 grupės studentai.

**Apklaustos rezultatų pristatymas.** Atlikta apklausa atskleidė, kad studijų programą baigiamojo studentų studentai vertina gerai. Savo pasirengimą būsimai profesinei veiklai pagal įgyjamą kvalifikaciją jie vertina taip pat gerai. Studentai palankiai vertina abipuse pagarba grįstą bendravimą su dėstytojais bei galimybę naudotis technologine įranga, laboratorijomis ir kitomis patalpomis, atliekant savarankiškas užduotis. 88 proc. studentų sutinka, kad studijų metu atliktos praktikos buvo naudingos. Pusė apklaustųjų studentų nurodė, kad studijuodami baigiamajame kurse dirbo, tačiau ne pagal studijų programą. Tik mažoji dalis (16,7 proc.) studentų nurodė, kad dirbo darbą, susijusį su studijų programa. Ne visai teigiamai studentai vertino kompiuterinę ir kitą studijoms reikalingą įrangą, 67 proc. pažymėjo, kad kompiuterinė įranga lėta, todėl problematiška dirbti su studijų procese mokomosiomis kompiuterinėmis programomis.

Apklaustos rezultatai buvo aptarti katedros posėdyje ir skelbiami fakulteto internetiniame puslapyje. Dėl kompiuterinės įrangos buvo sušauktas posėdis, kviečiant IT specialistą, įvertintas įrangos galingumas ir kiti techniniai parametrai, diskutuota, sudaryta sąmata, reikalinga naujai įrangai įsigyti.